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 Protokół  nr XXXIII/09 
z Sesji Rady Gminy Łęka Opatowska 

odbytej w dniu 04 czerwca  2009 r. 
w sali Kępińskiego Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Kępnie 

 
 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji 
 
Przewodniczący Rady  Zdzisław Kłodnicki  o godz. 12:15 otworzył obrady XXXIII uroczystej sesji  Rady 
Gminy Łęka Opatowska. Stwierdził, że na sesji obe4cnych jest 13 na stan ogólny 15 radnych co pozwala 
zgodnie z przepisami prawa obradować i podejmować prawomocne uchwały.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Sekretarz Gminy                    - pan Waldemar Balcerek, 
- Skarbnik Gminy                     – pani Alina Brząkała, 
 
Sesja ma charakter uroczysty z okazji XX rocznicy wyborów parlamentarnych i jej porządek przedstawia się 
następująco: 
 

1. Otwarcie uroczystej  sesji w sali widowiskowej KOSiR. 
2. Uczczenie pamięci działaczy Komitetu Obywatelskiego. 
3. Wystąpienie działacza Komitetu Obywatelskiego p. Henryka Tyszkiewicza. 
4. Przyjęcie wspólnego oświadczenia w sprawie uczczenia XX rocznicy wolnych wyborów. 
5. Wystąpienia gości. 
6. Zakończenie uroczystej sesji. 

 
Za przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 
 
Ad. 2. Uczczenie pamięci działaczy Komitetu Obywatelskiego. 
 
W tym punkcie wszyscy obecni  na sali i Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  uczcili minutą ciszy 
zmarłych działaczy Komitetu Obywatelskiego z 1989 r. 
 
Ad. 3. Wystąpienie działacza Komitetu Obywatelskiego p. Henryka Tyszkiewicza. 
 
Pan Henryk Tyszkiewicz członek Komitetu Obywatelskiego w Kępnie z 1989 r. przedstawił 
okolicznościowe wystąpienie na temat  założenia i działania komitetu obywatelskiego na ziemi 
kępińskiej. 
  
Ad. 4. Przyjęcie wspólnego oświadczenia w sprawie uczczenia XX rocznicy wolnych wyborów. 
Po odczytaniu projektu Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących  
w posiedzeniu -  14 głosami  „za” uchwałę nr XXXI/156/09 w sprawie  zabezpieczenia środków 
finansowych na inwestycje pn. „wykonanie sieci wodociągowej o długości całkowitej 1499 mb  
w m. Łęka Opatowska”. 
 
Po odczytaniu  wspólnego stanowiska z okazji XX rocznicy wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej przez pana Andrzeja Stachowiaka – przewodniczącego Rady Miejskiej  Kępnie, Rada Gminy w 
obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu 13 głosami „za” ( jednomyślnie) przyjęła stanowisko. 
 
Ad.5. Wystąpienia gości. 
 
W tym punkcie wystąpienia dotyczące wolnych wyborów w 1989 r. oraz życzenia z tej okazji przedstawili: 
1. Eurodeputowany Witold Tomczak, 
2. poseł Józef Racki, 
3. wójt Gminy Łęka Opatowska Witold Jankowski, 
4. reprezentant komitetu obywatelskiego z Kobylej Góry pan. Michał Trynka, 
5. członek komitetu wyborczego pan Włodzimierz Mazurkiewicz, 
6. założyciel struktur Solidarności w woj. kaliskim  Jerzy Koralewski. 
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Ad. 6. Zakończenie uroczystej sesji. 
 
W związku z tym, że wyczerpał się porządek  obrad Przewodniczący Rady Zdzisław Kłodnicki wobec 
zrealizowanego porządku obrad o  godz. 13:15  zamknął obrady XXXIII sesji Rady Gminy Łęka Opatowska.  
 
 
 
 

Protokółowała                                                                                              Przewodniczący Rady 
 

/-/ W. Biegasik                                                                                              /-/ Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 


